



גיליון חודשי לאנשי החינוך הבלתי פורמאלי. חודש יולי

"הכל, הכל, אני יכול, כי זה החופש הגדול!"

ענקים ומדריכים יקרים,

כבכל שנה, גם השנה הוא הגיע, לא התעכב אפילו דקה ונכנס אלינו בדיוק בזמן.

ברוך הבא לחופש הגדול!

אחרי כל ההכנות, בניית התוכניות, הוצאת האישורים, הכשרת צוות מקצועי, מציאת מבנה ראוי, תמחור וכיסוי הפעילויות וביצוע עשרות טלפונים, אנחנו יוצאים לדרך.

חודש יולי מהווה שיא הפעילות השנתית. בחודש זה, ילדי מטה יהודה פוגשים אתכם יום וזוכים לבלות אתכם שעות רבות.

כולנו תקווה שבמפגש זה יקרו שני דברים: שהילדים והחניכים יצליחו ליישם את הערכים אליהם חונתם במהלך השנה ומצד שני שפעילות הקיץ תהיה מקפצה לכל אותם ילדים שלא זכיתם לראות עד כה.

מאחלים לכם חופש מוצלח מהנה ובטוח

שלכם,

צוות הרכזים ומרכז ההדרכה

מחלקת נוער

סיום טורניר כדורגל של מושבי האיגוד

בתאריך ה-15.6 התקיים גמר טורניר הקט-רגל של ילדי איגוד המושבים. על המקום הראשון התמודדו ילדי זנוח מול ילדי תירוש, ובמשחק מותח במיוחד, ניצחו ילדי זנוח. על המקום השלישי שיחקו גפן מול שדות מיכה, ולאחר פנדלים רבים שלא צלחו, הוטל מטבע, וקבוצת שדות מיכה ניצחה. האווירה הייתה מלהיבה, הקהל היה עם הרבה מורל, והשחקנים שיחקו בצורה ספורטיבית ומקצועית. בסיום המשחקים, קיבלו הילדים מדליות, תעודות השתתפות, וגביעים ניתנו למקומות הראשונים.

זהו אירוע השיא אשר נוצר בשיתוף מחלקת הספורט, מחלקת הנוער וגרעין החיילות של המועצה. כולנו תקווה שיתקיימו עוד אירועים מסוג זה בשנים הקרובות, בשיתוף של הגורמים, ליצירת רוח חדשה ורעננה במועצה אשר שמה את איגוד המושבים במרכז העניינים.





בטיחות בקיץ

בקיץ יש לנו אפשרות לקיים פעילויות שבמהלך השנה לא יוצא לנו, פעילויות מורכבות יותר, ומסוכנות יותר.

אנו רוצים לתת לכם טיפ דרכו תבחנו את הפעילויות שתכננתם:

- איפה הפעילות ממוקמת על הציר הבא, המציין את חומרת הפגיעה במידה ותהיה?

פגיעה קשה ← כמעט ללא פגע

- איפה הפעילות ממוקמת על הציר הבא, המציין את הסיכוי לפגיעה?

סיכוי גבוה ← כמעט אין סיכוי

- אם הפעילות שלכם נמצאת בנטייה לצד הימני של הציר, תחשבו איך אפשר להוריד את הסיכוי לפגיעה או את החומרה. לדוגמה- לתדרך ולהזהיר את החניכים מראש, לשים קסדות במהלך הפעילות ועוד. אם צריך עצות לגבי זה, אנחנו כאן בשבילכם.

סמינר פעילים מועצתי!

מרכז ההדרכה יזם, בשיתוף גרעין החיילות, קיום סמינר פעילים 25-27/7, למסיימי כיתות ז'-ט' ממושב האיגוד, אליו יצטרפו ישובים נוספים מהמועצה.

מטרת הסמינר לתת מענה לישובים בהם יש בני נוער שיכולים לתרום למועדון שלהם ולקהילה ביישוב, אך אינם מוצאים את הדרך עשות זאת.

בסמינר ידברו החניכים על נושאים של אחריות, מנהיגות, והכוח של הנוער לשנות. כמו כן, יעברו הכשרה כיצד להרים אירועים קהילתיים במושב, כיצד להפעיל חוגים לקטנים ועוד.

לפרטים פנו לנילי

טיול שבועות

טיול שבועות המסורתי התקיים השנה בשיא משתתפים, לטיול הגיעו כ- 100 בני נוער מכיתות ז'-יב', מהישובים השונים במועצה. התחלנו בטיול בנחל ג'ילבון (שהסתיים די במהרה) ולאחר מכן בהפתעה (לא לפי התכנון המקורי) הלכנו לבריכה בקיבוץ גדות. לאחר הבריכה הגענו לפארק הירדן, שם התארגנו לקראת שינה ובניצוחו של ציון הנהג התחלנו להכין ארוחת ערב- על האש (פספסתם). בבוקר קמנו ועשינו קיאקים ומשם הביתה! בני הנוער שהיו מאוד נהנו. אנו מקווים לטיול מוצלח אפילו יותר בשנה הבאה!

השתלמות פתיחת שנה

בתאריכים 20-22/9 תתקיים השתלמות פתיחת שנה לענ"קים ומדריכי נוער, בבית שאן.

ענ"קים ומדריכים שמעוניינים לקחת חלק בתכנון ההשתלמות מוזמנים לפנות למרכז ההדרכה ולרכזי האזור.

לילות לבנים

בקיץ הזה יתקיים פיילוט של פרויקט לילות לבנים. הפרויקט הוא פרי שיתוף פעולה של מרכז ההדרכה וקידום נוער, ובו נבחרו שלושה ישובים להשתתף: אשתאול, נחם ונס הרים.

לפחות פעם בשבוע במשך חודש יולי תתקיים פעילות לילית בישובים אלה, הכוללת: טורניר כדורגל לילי, מפגש עם "רטורנו" בנושא סמים, פעילות של משטרת תנועה ארצית, ופעילויות נוספות המבוססות על הענ"ק ביישוב.

אנו מקווים כי הפרויקט יצליח ובהמשך השנה נוכל לקיים אותו בישובים נוספים.

גם אם הישוב שלכם לא משתתף בפיילוט, אך ברצונכם לעשות פעילות לילית לנוער במהלך הקיץ, אתם מוזמנים לפנות למרכז ההדרכה ולקבל שפע של רעיונות!

חלוץ המחר יוצא לדרך!

מה זו הפעילות הזו בכלל? אז ככה- הרעיון נוצר מתוך הרצון של מרכז הדרכה להציע לקייטנות פעילות יציאה מחוץ לישוב שהיא חינוכית. לשם כך יצרנו קשר עם "דור לדור- מרכז לחינוך באתרי מורשת בישראל", שמפעילים את פרויקט "חלוץ המחר".

אז איך זה עובד? החניכים מגיעים לאתר מורשת באזורנו (בית ילין או הר הרצל לעת עתה) ועוברים שם יום חלוצי- חוויתי בו הם חוזרים בזמן לתקופה שאליה קשור המקום, פוגשים דמויות מהעבר, מתחקים אחר מעשי החלוצים, ומכינים תוצר שאפשר לקחת הביתה. מי שמעוניין להירשם לפעילות מוזמן לפנות לדלית.